平成 17 年 4 月 26 日
 各  位

                             会 社 名  株式会社 タ カ ラ

                             代表者名   代表取締役社長

                                       奥 出 信 行

                               （コード番号 7969 東証第１部）

                             問合せ先   執行役員財務部長

                                       久 保 亮 三

                                    （℡ 03-3603-2134）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成17年4月28日付で当社の主要株主に異動がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動の経緯

 平成 17 年 4 月 25 日付でコナミ株式会社から株式会社インデックスへの当社株式売却の約定

が完了したことにより、以下のとおりコナミ株式会社が主要株主に該当しなくなり、新たに株

式会社インデックスが主要株主に該当することになることを、両社の平成 17 年 4 月 25 日付開

示資料により知るに至りました。

2. 当該株主の名称等

（1） 名 称  株式会社インデックス

（2） 本店所在地  東京都世田谷区太子堂四丁目１番１号

（3） 代 表 者  代表取締役社長 小川 善美

（4） 主な事業内容 携帯電話向けコンテンツの企画・製作・配信・映像技術、

映像ソフトの開発・販売

3. 当該株主の所有株式数および総株主の議決権の数に対する割合

株式会社インデックス 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前 平成 17 年 3 月 31 日現在 －千株

（－個）

－ －

異動後 20,104 千株

（201,040 個）

23.0％ 第 1 位

コナミ株式会社 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前 平成 17 年 3 月 31 日現在 20,104 千株

（201,040 個）

23.0％ 第 1 位

異動後 －千株

（－個）

－ －

（注）※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 3,103,444 株

平成 17 年 3月 31 日現在の発行済株式総数 90,462,244 株

4. 今後の見通し

今後の予定と見通しにつきましては、本日別紙にてお知らせしております「株式会社インデッ

クスとの業務・資本提携に関するお知らせ」をご参照ください。

                                             以 上